2.

A

L-le-lú-ia. *

℣. Ego Dó-

mi- nus dabo e- is nomen

mé- li- us a fí-li- is et fi-li- á- bus :

no- men sempi-térnum dabo e-

is, * quod non per-í- bit.